記載例（住所・氏名の変更を行う場合）

令和○年○月○日

日光森林管理署長 殿

      〒○○○－○○○○

住   所 ○○県○○市○○

申請者

氏名（名称）○○ ○○

国有林野貸付契約の代表者等の変更届

このことについて、下記の通り国有林野貸付契約書の住所及び氏名について変更がありましたの

で、届け出します。

記

１ 国有林野貸付契約書の記載事項

(1)文 書 番 号  ○日光管第○○○号

(2)契約年月日  令和○年○月○日

(3)所 在 地  栃木県 ○○市 大字○○ 字○○国有林 ○○林班 ○○林小班 外

(4)期 間  自 令和○年○月○日  至 令和○年○月○日

(5)数   量  ○,○○○ ㎡

(6)用 途  ○○敷

２ 変更事項  住所及び氏名（結婚に伴う転居及び名字の変更）

（変更前） 住所 ▲▲県▲▲市▲▲

      氏名 ▲▲ ○○

（変更後） 住所 ○○県○○市○○

      氏名 ○○ ○○

３ 添付書類  住民票の写し

（注）１ 暴力団の排除に関する誓約書、役員名簿を添付すること。

２ 住民票の写し、戸籍又は除かれた戸籍の謄本又は抄本、登記事項証明書等の変更内容を

証する書類を添付すること。

変更事項を簡潔に記載

貸付使用の区分に応じた様式を使用

（貸付・使用許可・使用承認）

契約書等の記載事
項をそのまま記載

届出日を記載

・変更事項を証明する公的な書類を添付

（住民票の写し、登記事項証明書等）

・法人登記のない団体等の場合、変更事

項に係る議決書等を添付

新規住所・氏名で提出

記載例（代表者の変更を行う場合）

令和○年○月○日

日光森林管理署長 殿

      〒○○○－○○○○

住   所 ○○県○○市○○

申請者

氏名（名称）株式会社○○

代表取締役 ○○ ○○

国有林野貸付契約の代表者等の変更届

このことについて、下記の通り国有林野貸付契約書の代表者について変更がありましたので、届

け出します。

記

１ 国有林野貸付契約書の記載事項

(1)文 書 番 号  ○日光管第○○○号

(2)契約年月日  令和○年○月○日

(3)所 在 地  栃木県 ○○市 大字○○ 字○○国有林 ○○林班 ○○林小班 外

(4)期 間  自 令和○年○月○日  至 令和○年○月○日

(5)数   量  ○,○○○ ㎡

(6)用 途  ○○敷

２ 変更事項  代表者（代表取締役の交代）

（変更前） ▲▲ ▲▲

（変更後） ○○ ○○

３ 添付書類  全部事項証明書

（注）１ 暴力団の排除に関する誓約書、役員名簿を添付すること。

２ 住民票の写し、戸籍又は除かれた戸籍の謄本又は抄本、登記事項証明書等の変更内容を

証する書類を添付すること。

変更事項を簡潔に記載

新規代表者の名前で提出

・変更事項を証明する公的な書類を添付

（住民票の写し、登記に関する証明書等）

・法人登記のない団体等の場合、変更事

項に係る議決書等を添付

・契約者等が死亡し貸付使用物件を相続

した場合、相続関係を証する書類を添

付（法定相続情報証明書等）